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Odżywka do włosów TIARE
FLOWER

Nr katalogowy: 188

Kod EAN: 304

Producent: Shaushka

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

40,00 PLN

Opis produktu

UNIWERSALNA ODŻYWKA DO WŁOSÓW W KOSTCE - TIARE FLOWER
TIARE  FLOWER -  Uniwersalna  odżywka  do  włosów w kostce  z  dodatkiem ekstraktu  z
kwiatów Gardenia Tahitensis

Odżywka do włosów nadaje włosom przyjemnego,  świeżego zapachu oraz uprzyjemnia codzienny
rytuał pielęgnacyjny. 

Formuła  wzbogacona  masłem  cupuacu,  shea,  kakaowym  oraz  olejem  kokosowym  i  rycynowym
zapewnia blask, wygładzenie i miękkość. 

Daje ochronę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi oraz utratą nawilżenia.

Opakowanie zgodnie z ideą ZERO WASTE - biodegradowalne, wykonane w 100% z papieru
makulaturowego.
UNIWERSALNA ODŻYWKA W KOSTCE DO KAŻDEGO RODZAJU WŁOSÓW

Uniwersalna odżywka do włosów w kostce TIARE FLOWER, to bardzo wydajny kosmetyk do pielęgnacji
każdego  rodzaju  włosów.  Już  niewielka  ilość  naniesiona  na  mokre,  umyte  włosy  spełni  Wasze
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oczekiwania. Jest wygodna w użyciu i bardzo dobrze współpracuje z szamponami w kostce. 

Można ją również wcierać w końcówki włosów a osobom o przesuszonych lub kręconych włosach z
tendencją do puszenia się polecamy stosowanie metody OMO czyli Odżywka - Mycie - Odżywka.

Na czym polega metoda OMO?

Spłucz włosy wodą, następnie wetrzyj w nie odżywkę, wmasuj dokładnie we włosy i umyj skórę głowy
szamponem. Odżywka zabezpieczy włosy przed działaniem piany zwłaszcza w przypadku włosów
wysokoporowatych, dla których może okazać się zbyt mocna. Po spłukaniu szamponu nałóż ponownie
odżywkę, robiąc przy tym masaż głowy. Nic nie stoi na przeszkodzie, aby potrzymać odżywkę na
włosach  dłużej  nawet  30min.  Efekt  będzie  jeszcze  lepszy.  Bardziej  zniecierpliwionym
polecamy pozostawienie odżywki Tiare Flower na włosach przynajmniej 2min. Jeżeli Twoje włosy są
kruche i łamliwe pamiętaj, aby nie wycierać ich mocno ręcznikiem. Najlepiej sprawdzi się bawełniany,
gładki ręcznik. 

 UNIWERSALNA  ODŻYWKA  DO  WŁOSÓW  W  KOSTCE  -  POMOCNA  PRZY  OLEJOWANIU
WŁOSÓW 

Odżywka  w  kostce  może  posłużyć  również  jako  podkład  pod  olej  podczas  zabiegu  olejowania
włosów. Oleje są trudne do zmycia nawet najlepszym szamponem gdy nie mamy składnika łączącego
wodę i tłuszcz. Dzięki emulgującym właściwościom odżywki zabieg ten okaże się o wiele prostszy. Na
mokrych  lub  zwilżanych  włosach  rozprowadzamy Tiare  flower  a  następnie  niewielką  ilość  wybranego
przez Was oleju. Po ok 30min całą miksturę zmywamy. Do umycia skóry głowy możemy użyć szampon
w kostce Rhassoul. 

KOMPOZYCJA NATURALNYCH TŁUSZCZÓW ROŚLINNYCH

Odżywka w kostce TIARE FLOWER swoje właściwości zawdzięcza odpowiedniej kompozycji naturalnych,
nierafinowanych tłuszczów roślinnych oraz  składników nadającym jej  stabilną konsystencję (Cetearyl
Alkohol,  Behentrimonium  Methosulfate),  umożliwiającą  łatwe  rozprowadzenie  jej  na  włosach  bez
pozostawiania tłustych, trudnych do zmycia śladów.

ODŻYWKA Z KWIATEM GARDENIA TAHITENSIS

TIARE  FLOWER  czyli  kwiat  Gardenia  Tahitensis  to  egzotyczna  roślina  z  rodziny  marzanowatych
pochodząca z gorących wysp południowego Pacyfiku. Jej białe kwiaty są narodowym symbolem Tahiti.
U nas najczęściej spotykane jako dodatek do kosmetyków lub olejków Monoi. Tiare ma ciepły, słodki,
lekko waniliowy zapach, który odpręża, relaksuje a oczami wyobraźni, pozwala przenieść się na gorące
wyspy.  Kwiaty  Tiare,  macerowane  są  w  oleju  kokosowym  (Cocos  Nucifera),  który  w  niskiej
temperaturze zastyga.

Produkt w 100% WEGAŃSKI przeznaczony do pielęgnacji włosów dla osób powyżej 3 roku życia.

UWAGA:  Unikać  kontaktu  z  oczami.  W przypadku podrażnienia  skóry  należy  zaprzestać  dalszego
używania produktu.

Przechowywać w temperaturze pokojowej z dala od źródeł ciepła. W wysokiej temperaturze produkt
może ulegać topieniu się ze względu na zawartość masła roślinnego, olejów i wosku.

Skład uniwersalnej odżywki do włosów w kostce : 

Cetearyl  Alcohol,  Theobroma  Grandiflorum  Seed  Butter,  Behentrimonium  Methosulfate,
Butyrospermum Parkii Butter, Glycerin, Ricinus Communis Seed Oil, Theobroma Cacao Seed Butter,
Cocos Nucifera Oil, Tocopherol, Gardenia Tahitensis Flower Extract, Helianthus Annuus Seed Oil.
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Opisując właściwości  naszych kosmetyków opieramy się w dużej  mierze o informacje zwrotne od
naszych  klientów chętnie  dzielących  się  swoimi  spostrzeżeniami.  Są  to  dla  nas  niezwykle  cenne
informacje. Wystawiona przez Ciebie opinia, może pomóc innym w dokonaniu właściwego wyboru,
dlatego zachęcamy do komentowania. 
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